
 
 

 
 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 
 

SVAZEK 4 
FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 

Veřejný zadavatel: podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
  

 název: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupce: Marek Novotný, jednatel 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P25V00000009 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupci: Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti 
  Ing. Jitka Benešová, MBA, projektová manažerka 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
   

  Ústí nad Orlicí, březen 2025 
  

mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
mailto:popelar@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

veřejné zakázky na akci: 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
titul, jméno a příjmení 

telefon, mobil 

Dodavatel je malým či 
středním podnikem (MSP): 

MSP – dle doporučení  
Komise 2003/361/ES) 

ANO / NE 

 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI MEZI ZADAVATELEM 
A ÚČASTNÍKEM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Elektronická (emailová) 
adresa: 

.............................................. 

Identifikátor datové 
schránky: 1: 

............................................. 

 

Upozornění:  Doručení písemnosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové  
  schránky se považuje za doručení účastníkovi zadávacího řízení. 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 
.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 
  

                                                
1
ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník zadávacího řízení pouze v případě, že souhlasí 
se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 



 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
PRO NABÍDKU PODANOU VÍCE DODAVATELI SPOLEČNĚ 

 
 

veřejné zakázky na akci: 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 

Dodavatel / účastník č. 1 Název obchodní firmy 

Sídlo: 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
jméno a příjmení 

telefon, mobil 

Dodavatel je malým či 
středním podnikem (MSP): 

MSP – dle doporučení  
Komise 2003/361/ES) 

ANO / NE 

 

Dodavatel / účastník č. 2 Název obchodní firmy 

Sídlo: 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
jméno a příjmení 

telefon, mobil 

Dodavatel je malým či 
středním podnikem (MSP): 

MSP – dle doporučení  
Komise 2003/361/ES) 

ANO / NE 

 
Poznámky: 

 

1. Počet účastníků bude upraven podle skutečného počtu účastníků společné nabídky 
 
KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI MEZI ZADAVATELEM 
A ÚČASTNÍKY SPOLEČNÉ NABÍDKY 
 

Elektronická (emailová) 
adresa: 

.............................................. 

Identifikátor datové 
schránky: 2: 

............................................. 

 
 

                                                
2
ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník zadávacího řízení pouze v případě, že souhlasí 
se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 



Upozornění:  Doručení písemnosti na uvedenou elektronickou adresu nebo do datové  
  schránky se považuje za doručení VŠEM účastníkům společné nabídky 

Zadavatel je však oprávněn doručit písemnost každému dodavateli  
samostatně. 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 
.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 
 

Oprávněná osoba jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: ............................................. 

Podpis oprávněné osoby: ............................................. 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
 

Oprávněná osoba jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: ............................................. 

Podpis oprávněné osoby2: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
  



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ 

ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
 

 
účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 

 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 
Místopřísežně prohlašuji, že  

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

splňuje: 
 

 základní způsobilost v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 profesní způsobilost v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu 
s ustanovením § 77 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů; 

 technickou kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu 
s ustanovením § 79 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Toto prohlášení činím / činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné 
a omylu prosté vůle a jsem si vědom (-a) / jsme si vědomi všech následků, které 
vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.  
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
............................................. 
 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 
   



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PROKÁZÁNÍ  
TECHNICKÉ KVALIFIKACE DODAVATELE  

 

SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 
 

(Podmínky k prokázání kritérii technické kvalifikace jsou stanoveny a souhrnně 
uvedeny ve SVAZKU 1 - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

Název významné zakázky č.1: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 

Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter stavebních prací: 
popis dle minimální úrovně pro 

splnění kritéria technické kvalifikace 
(seznam základních stavebních 

objektů, novostavba / rekonstrukce, 
stručný popis základního 

konstrukčního řešení) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: 
generální zhotovitel / poddodavatel /  
člen sdružení (vymezení podílu) 



 

Název významné zakázky č.2: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 

Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter stavebních prací: 
popis dle minimální úrovně pro 

splnění kritéria technické kvalifikace 
(seznam základních stavebních 

objektů, novostavba / rekonstrukce, 
stručný popis základního 

konstrukčního řešení) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: 
generální zhotovitel / poddodavatel /  
člen sdružení (vymezení podílu) 

 
Poznámky: 

 

1. Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

   



 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

(Seznam předpokládaných poddodavatelů podle požadavku zadavatele uvedeného  
ve SVAZKU 1 – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

PODDODAVATEL č. 1 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 

PODDODAVATEL č. 2 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 
  



 

PODDODAVATEL č. 3 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 
 
Poznámky: 

 

1) Účastník zadávacího řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 
  



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 
(dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 
účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 

 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

  
Místopřísežně prohlašuji, že  

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

 není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Ustanovení § 4b zákona o střetu zájmů zní: 
 

„Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou 
obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní 
společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové 
jednání je neplatné.“ 

 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

  



 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 

 

(ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině) 

 

 
účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce na akci: 

 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 
 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 
či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

 
Účastník rovněž prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká 

i případných poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi 
podává společnou nabídku. 

 
Účastník prohlašuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze 

nařízení Rady (EU) č. 269/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006. 
 
Účastník dále prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které 

se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové 
zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

 
Na závěr účastník prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 

veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch. 1 



 
ZÁKAZ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Účastník čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce dle ustanovení 
§ 48a odst. 1 ZZVZ. 
 
 
 
 
Poznámky: 

 

1. Počet účastníků v záhlaví čestného prohlášení bude upraven podle skutečného počtu 
účastníků společné nabídky 

2. Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na adrese 
https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx 

 
 
 
 
 

Oprávněná osoba / oprávněné osoby jednat a podepisovat: 

Titul, jméno, příjmení: 
............................................. 
............................................. 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
............................................. 
 

V ............................................ Dne: ............................................ 

 

https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx

		2025-03-25T08:50:35+0100
	Ing. Miloš Popelář




